[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2022 года

 № 655
г. Геленджик

О внесении изменений в постановление                        администрации муниципального образования             город-курорт Геленджик от 11 декабря 2020 года      №2632 «О размещении нестационарных торговых   объектов, нестационарных объектов по оказанию услуг на земельных участках, в зданиях, строениях,              сооружениях, находящихся в муниципальной            собственности либо государственная собственность на   которые не разграничена, расположенных на            территории муниципального образования                    город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования             город-курорт Геленджик от 7 апреля 2021 года №629)
В целях приведения правовых актов администрации муниципального    образования город-курорт Геленджик в соответствие с законодательством     Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой   деятельности в Российской Федерации (в редакции Федерального закона от           16 февраля 2022 года №11-ФЗ), статьями 16, 37 Федерального закона от             6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30 декабря 2021 года №492-ФЗ), постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года №1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края» (в редакции постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2018 года №859), статьями 8, 36, 41, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 11 декабря 2020 года №2632 «О размещении        нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов по оказанию услуг на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории  муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 7 апреля 2021 года №629) следующие изменения:

1) в подпункте 5 пункта 2.2 приложения 1:

– абзац семнадцатый признать утратившим силу;
– в абзаце двадцать пятом слово «свежесрезанных» исключить;

– абзац двадцать шестой признать утратившим силу;
2) в абзаце десятом пункта 1.11 приложения 2 слово «Конкурса» заменить словами «электронного аукциона»;
3) в приложении 3:

слова «Чертогова Марина Олеговна» заменить словами «Крахмалёва Юлия Юрьевна», слова «Зинченко Анастасия Андреевна» заменить словами «Пономарева Мария Игоревна», слова «Гребенник Игорь Владимирович – начальник» заменить словами «Зубова Анастасия Александровна –  исполняющий обязанности начальника», слова «Грибцов Александр Анатольевич»         заменить словами «Рыкун Александр Викторович», слова «Носачева Мария Александровна – исполняющий обязанности начальника» заменить словами  «Полуничев Максим Сергеевич – начальник»;

слова «Кациди Юрий Григорьевич –  начальник финансового управления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик»           исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве            массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gelendzhik.org).
4. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального   опубликования.

А.А. Богодистов, глава муниципального
образования город-курорт Геленджик